1 / 1

2021 年 3 月 1 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：上野 裕明）は、下記の通り、

人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１． 人事異動について（2021 年 4 月 1 日付）

１） 執行役員に関するもの

・委嘱・担当業務の変更

新 職 氏 名 現 職

常務執行役員

アジア事業推進部長

（担当）製品戦略部、ラジカ

ヴァ室、ニューロダーム室、

経営戦略部、ビジネスディベ

ロップメント部、人事部、知

的財産部、東京本社

田中 栄治

常務執行役員

（担当）製品戦略部、ラジカ

ヴァ室、ニューロダーム室、

経営戦略部、ビジネスディベ

ロップメント部、人事部、医

療政策部、東京本社

２） 理事に関するもの

・担当業務の変更

新 職 氏 名 現 職

グループ理事

天津田辺製薬有限公司 総経

理

河邊 斉
理事

アジア事業推進部長

３） 部長職に関するもの

新 職 氏 名 現 職

デジタルトランスフォーメー

ション部長
金子 昌司※ -

※2021 年 4 月 1 日入社予定

田辺三菱製薬株式会社 広報部

（お問合せ先） 報道関係者の皆様 TEL：06-6205-5119